СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Урено-Карлинское

30 ноября 2023 г.                  	                                                                       № 11

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области на 2024 год

В соответствии  со статьёй 44 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 29.07.2020 года № 19,
Совет депутатов решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2024 год на 13-00 часов на 18 декабря 2023 года.
2. Определить местом проведения публичных слушаний кабинет Главы администрации муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение.
3.  Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить  Главу муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области Савко О.В.
4. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом бюджета муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2024 год.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области.

Глава муниципального образования                                                                               Урено-Карлинское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]Карсунского района Ульяновской области                                    О.В.Савко